2026 年 2 月 19 日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証プライム）

問合せ先 取締役 CFO ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 西 川 圭 介

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2026 年４月１日付で人事異動を行うことといたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．役員人事

 新役職 旧役職

山田 一人

常務取締役 COO

中期経営計画推進室長

（Chief Operating Officer）

■最高執行責任者

常務取締役 COO

営業本部長兼中期経営計画推進室長

（Chief Operating Officer）

■最高執行責任者

※CxO（Chief Officer）：機能を統括する責任者の役職

２．上席執行役員人事

 新役職 旧役職

丸橋 正孝
上席執行役員

ｅコマース本部長

兼ＥＣ企画部長

上席執行役員

ｅコマース本部長

３．執行役員人事

 新役職 旧役職

葭 哲二
執行役員

営業本部長

執行役員

営業本部副本部長

兼インサイドセールス統括部長

兼東京オフィス長

三並 正和
執行役員

ソリューション事業本部長

AS ONE INTERNATIONAL,INC．CEO

執行役員

専門事業本部長

AS ONE INTERNATIONAL,INC．CEO

加藤 淳士

執行役員

コーポレート本部経営企画部長

兼サステナビリティ推進室

（経営企画、広報ＩＲ）

執行役員

コーポレート本部経営企画部長

兼広報ＩＲ部長

兼サステナビリティ推進室

木村 貴一

執行役員

営業本部副本部長

（海外営業、ｅビジネス）

兼東京オフィス長

執行役員

ｅコマース本部副本部長

４．部長人事

 新役職 旧役職

樋村 宏太郎 インサイドセールス統括部長 インサイドセールス統括部副部長

５．組織改正

組織図の新旧対照表は、別紙のとおりです。

当社ホームページの組織図は、新体制の稼働後に更新予定です。

https://www.as-1.co.jp/company/organization/

以 上

https://www.as-1.co.jp/company/organization/